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YDS Gramer Notları 

FİİLİ SONA ATMAYANLAR 
 Ohne Präposition olarak –sız, -siz anlamında kullanılır. Bu durumda fiili sona atmaz. 

Konjunktiv olarak ise  “Ohne … zu+inf” yapısı ile kullanılır. 

 Bütün präpositionlar yanında artikelli ya da artikelsiz isim ister. Cümle başında kullanılıyorlarsa 

fiili sona atmazlar, devrik cümle yaparlar. (Praposition + Nitelediği İsim + Fiil+Özne … diye 

devam eder.) 

 Bir cümlede boşluk başta ya da virgülden hemen sonra ise ve fiil de sondaysa burada 

şıklardaki Präposition, zarfları, sıfatları vs eleyin. Zarflar ve sıfatlar da cümle başında 

kullanılırsa hemen yanına fiil ister. (Cümleyi devrik yapar) Cümle ortasında ise normal 

kullanılır. (adverb/adjektiv + verb + Subjekt …) ya da (Subjekt + Verb + adv/adj … ) Aşağıda 

çıkmış sorularda cevap şıklarına sıkça konulan zarflar var. 

o inzwischen=indessen: bu arada 

o besonders“: özellikle 

o inwiefern: ne dereceye kadar  

o wahrscheinlich: muhtemel 

o allerdings: o halde, öyleyse 

o mitunter: arada sırada 

o zuweilen”: ara sıra, bazen. 

o darunter: onun altında (ya da korrelat kullanımdadır: da+Präposition) 

o womöglich: muhtemelen 

o demzufolge: bundan dolayı 

o kaum: neredeyse hiç 

o schließlich = zum Schluß: sonuç olarak. 

o bisher:  şimdiye kadar 

o wieweit: ne dereceye kadar 

 “auch” fiili sona atmaz genelde cümle ortasında olur. 

 “denn, aber” gibi bazı bağlaçlar fiili sona atmaz. Cümleyi devrik de yapmaz. (denn+özne+fiil 

… diye devam eder. ) 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

 

FİİLİ SONA ATANLAR 
 Bazı bağlaçlar ve relativ yapılarda kullanılan pronomen’lar fiili sona atar. Aşağıda YDS’de 

sıkça kullanılan fiili sona atan bazı bağlaçlar var. Bu bağlaçlar soru kökünde ya cümle başında 

olur ya da virgülden hemen sonra gelirler. Cümle ortasında öncesinde virgül olmadan 

kullanılmazlar. 

o zumal=weil, falls=wenn, damit, indem, soweit(-e kadarıyla), ehe=bevor, 

wohingegen(buna karşın), sobald, sooft, obwohl, so dass, dass, auch wenn  

 “weshalb=weswegen”: W-Frage olarak niçin anlamı verir.  Bunun dışında bunlar RELATV 

yapılarda da kullanılır. Yani öncesinde VİRGÜL olur ve „ondan dolayı, o yüzden“ anlamı 

verir. 

 woraus W-Frage olarak neden anlamındadır. Relativ kullanımı da yapar: „-dığı, -diği“ anlamı 

verir. 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

FİİLİ YANINA ALANLAR 
 trotzdem, deswegen=deshalb(bu yüzden, bundan dolayı) gibi bazı bağlaçlar fiili hemen 

yanında ister. Ayrıca yukarıda da belirtildiği gibi zarflar ve sıfatlar, nesneler cümle başında 

kullanılırsa fiil hemen yanına gelir. 
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YANINA İSİM ALANLAR 
 “dessen, deren” relativ yapısı ile ilgilidir. Hemen sonrasına İSİM alır. (artikelsiz!) 

 “welches” RELATİV olarak kullanılıyorsa hemen sonrasına İSİM alır. (artikelsiz!) 

 “bis auf” hariç akkusativ yapar, hemen sonrasına İSİM alır, fiili sona atmaz.(Präposition‘lar 

yanına her zaman isim alır.) 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

VİRGÜLLÜ İPUÇLARI 
 Bağlaçlar cümle ortasında kullanılacaksa hemen öncesinde virgül olmalıdır. 

 Relativ pronomenlar’dan hemen önce virgül olmalı. (derer hariç. derer sonrasına virgül alır.) 

 “derjenige”: herhangi biri anlamında. “derjenige, der am lautesten schreit …” ya da “derjenige 

Schüler, der…” kalıpları ile karşımıza çıkar. Hemen sonrasına VİRGÜL alır. Yani relativ cümle 

kurmak zorunda kalırız derjenige ile. 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

DATIV 

 gehören gibi bazı fiiller cümledeki nesneyi herhangi bir dativ Präposition almadan DATIV 

yapar. 

 “entgegen”: tersine aksine. Dativ alır 

 “binnen” temporal yapısı var, zaman sözcükleri ara. +Dativ alır. 

  “dativ + zufolge”: dolayısıyla, gereğince, e-göre. (Öncesini Dativ, sonrasını ise GENİTİV 

yapar.) 

“den Schätzungen/den Bericht/der These/dem Koran/der Bibel zufolge” gibi kullanılır 

 Gemäß+dativ: -e göre (genelde hukuki kelimeleri niteler. Gesetz gibi) Öncesini ya da 

sonrasını DATİV yapar. 

 “ENT” ile başlayan fiiller cümledeki nesneyi dativ yapar ve olumsuz anlam içerir. 

 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

GENITIV 

 DATİV + zugunsten: lehine “ (Öncesini Dativ, sonrasını ise GENİTİV yapar.) 

 bezüglich = hinsichtlich + GENITIV: açısından 

 “außerhalb”: dışında, haricinde X “innerhalb”: içinde, dahilinde + Genitiv alır 

 “zwecks+genitiv”: amacıyla 

 “genitiv+halber”: -den dolayı, nedeniyle, uğruna (Her zaman öncesini Genitiv yapar) 

 Seitens = vonseiten + Genitiv: tarafından 

 “mangels+genitiv”: eksikliğinden dolayı 

 “akkusativ← “entlang “→genitiv yapar. (Öncesini Akkusativ sonrasını ise Genitiv yapar) 

 “laut+genitiv”: göre, nazaran 

 “vermöge+genitiv”:sayesinde 

 “anlässlich”+genitiv : dolayısıyla, -den ötürü 

 “aufgrund+genitiv”: den dolayı 

 “anstelle”+genitiv: yerine 

 angesichts + genitiv : karşısında 

 “mittels + genitiv”: aracılığıyla, yardımıyla – genitiv olmazsa VON alır 

 inmitten:arasında + GENITIV 

 längs: boyunca + GENITIV 

 infolge: -den dolayı + GENITIV 

 “ungeachtet+genitiv”:-e karşı, buna rağmen (ungeachtet DESSEN kullanımı daha yaygındır.) 

 “Um + GENITIV + Willen“: aşkına, için (um Gottes Willen: Tanrı aşkına, Tanrı için) Aşağıdaki 

gibi birleşerek kullanımı da var.-Relativ cümlede kullanılır: 

o Das Gold, umdessentwillen er zwei Morde begangen hatte, verschwand auf 

Nimmeraufwiedersehen(ebediyen) 

 bedürfen(ihtiyacı olmak), sich bedienen(faydalanmak), sich bemächtigen(ele geçirmek) 

Präposition olmadan GENİTİV YAPAR, diğer BE- ile başlaya fiiller akkusativ yapar. 
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ZU+INFINITIV 
 “gelingen(başarmak), brauchen, pflegen (alışkanlık edinmek), scheinen, 

vermögen(muktedir olmak, yapacak,edecek durumda olmak), drohen(-e üzere olmak)” fiilleri 

için “zu+inf” ara. 

(Yukarıda yazılan fiillerden biri veya birkaçı ve brauchen aynı sorularda şık olarak 

verilmişse brauchen cevap „olmaz“ genelde. Bunun dışında brauchen hariç diğer fiiller aynı 

soruda şıkta ise anlama bakılarak cevap verilmeli) 

 Versuchen:denemek ve erlauben:izin vermek zu+inf ile kullanılabilir. 

 Cümlede “kann ES geschehen,….” gibi ES varsa, devamı zu+inf/ was/ dass cevap olur. 

 KORRELATlar: “damit, dafür, daran,dazu,davon (da+Präposition)” devamında “DASS ya da 

zu+inf“ gelir. 

 in der Lage = imstande sein devamında “zu+inf” yapısı kurar 

 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

Präposition‘lar İle İlgili Notlar 
 abgesehen + VON: -den başka, haricinde. 

 im Vergleich + ZU: bir şeye/kimseye kıyasla. 

 im Sinne + VON: dahilinde, anlamı içinde. 

 unter dem … verstehen wir… : diye başlayan kalıp “unter der Begriff verstehe ich” gibi 

 entstehen DURCH: ile bol bol kullanılır. 

 in Anlehnung + AN: -e dayanma, ardından. 

 weitab + VON: çok uzakta. 

 

ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ ᴖᴗ  

 

ALLE ÜBRIGEN 

 Boşluk cümle başındaysa ve cümle sonunda SORU İŞARETİ “?” yoksa “wann, was,wo…” gibi 

şıkları ele. Çünkü bunlar soru cümlesi yapar cümle başında olunca. 

 “dass”: dığı,diği genelde cümle başında olmaz 

 “zwischen” için hemen sonrasında 2 özne/2nesne ve bunların arasına girmiş und ara. 

 Şıklarda “je” için “desto” ara. 

 “als dass” için konjunktiv-II (könnte, würde, wäre, hätte) ara. “so/zu adj, als dass … konj-II” 

yapısı (“so/zu+adj, dass….+Konjunktiv-II”: öyle ki) 

 “was”: Önceki cümlede “nicht, etwas, alles” ara. “was”ın diğer kullanımı ve “wer” için cümlede 

özne olmamalı, cümlede özne varsa hemen ele şıklardan 

 “wer” için boşluk cümle başındaysa “wer…., der…” yapısı ara. 

 “gegen” ve “um” akkusativ yapar. 

 “ob” genelde cümle başında olmaz. 

 “sowohl” devamında “als auch/wie auch” ara. 

 “sondern“ için öncesinde nicht nur, nicht, niemals, nie, kein gibi olumsuz kelimeler ister. 

 “als” olarak manası da var. Fiili sona atmaz. İsmi niteler. 

 “so…wie” yapısı gereği cümlede biri varsa diğeri şıklarda ise cevaptır. 

 “wenn/weil ….., wird der….” olur “,der wird…” gibi başlamaz 

 Relativ cümlelerde yer belirten pronomen için wo ve in+Artikel(dativ) kullanılır. (…. das 

Gebiet, wo / … das Gebiet, in dem. / çoğulsa …die Gebiete, in denen) Ama direkt şehir ya 

da ülke ismi verilmişse sadece wo kullanılır. 

 Relativ’de çoğul dativ pronomen „denen“dir. 

 “weder” için “noch” ara 

 lassen + Verb: ettirgen anlam verir 

 “lassen sich” = möglich sein. 

 Erst als = BEVOR 

 “im Falle”: eğer, olduğu takdirde anlamındadır. Genitiv yapar ya da “dass” ister. (im Falle, 

dass / im Falle des…) 

 “dermaßen”: öyle, o kadar, bu şekilde ve genelde “dass” ile devam eder. (dermaßen, dass…) 
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  “in Anbetracht”: madem ki, göz önüne alındığında anlamındaıdr. DESSEN ile kullanılır, 

DASS ile devam eder ya da hemen yanına isim ister. 

 Hätte-wäre’li sorular için „Perfekt verb + werden“ gibi passiv yapılı cümle varsa bunlar kesin 

“HABEN” yardımcı fiilini alan fiildir. (Akkusativ nesne alan fiiler ve passiv yapılabilen fiiller 

HABEN yardımcı fiili ile kullanılır.) (Passiv olmayan ve akkusativ yapılmayan fiiller geçişsiz 

fiildir ve sein(war, ist, wäre) yardımcı fiili ile kullanılır.) 

 “zwischen/neben” dan sonra DURCH gelmez. (iki Präposition yan yana gelmez mantığıyla.) 

 insofern = wenn ile eş anlamlı. 

 “unter der Voraussetzung”:-mesi şartıyla, bu şartlarda. DESSEN ya da DASS ile kullanılır. 

  “obgleich, obschon, obzwar, obwohl” olumsuzluk ara / “NICHT, KEIN” ara. 

 “jenachdem”:-e göre İKİ VİRGÜL arasında “…,jenachdem, wie/ob/w-frage” ile devam eder. 

Cümle başında olursa “Jenachdem, ob/wie/w-frage“ ile devam eder. 

 “da”: -dığı için cümle başında olabilir ve fiili sona atar. 

 “dass” ve “ob” aynı anda şıklardaysa genelde ikisi de cevap değildir. 

 Bütün adjektivler cümlede tek başınaysa(ismi nitelemiyorsa) çoğunlukla “SEIN/WERDEN” 

fiilleri ile kullanılırlar. 

 Şıklarda Zwar varsa … cümlede “aber” ara 

YDS GRAMER BANKOLAR 

 NACHDEM Her zaman plusquam perfekt ile kullanılır. 

 “ALS+präteritum” ve “WENN+präsens” aynı anda şıktaysa zamana bak. Cevap 2sinden biri! 

 WäHREND genetiv yapar – fiili sona atar 

 SOWIE = und anlamında. Soru kökündeki cümlede bir tane daha “und” görmeniz lazım. 

 WER ve WAS – Cümlede özne yoksa cevaptır! 

 SAMT = NEBST – mit demek ve dativ alırlar. 

 “,es sei denn,” “,geschweige denn,” İKİ VİRGÜL ARASI – dass ile devam ederse fiili sona atar 

ya da S+V+O diye devam eder. Ayrıca “geschweige denn” fiili olmayan bir cümlede virgülden 

sonra kullanılabilir ve iki virgül arasında da olsa, bir virgülden sonra da olsa kendinden önceki 

cümlede “nicht einmal” ister.  

 WOBEI fiili sona atar 

 WOGEGEN – WOHINGEGEN – öte yandan diğer taraftan, karşılaştırma varsa %70 cevap olur 

 IN DENEN - %70 cevaptır. 

 BEDÜRFEN (%100 BANKO-genitiv ile), SICH BEDIENEN, SICH BEMÄCHTIGEN de be- ile başlayıp 

cümlede genitiv isteyen fiillerdir. Diğer tüm be- ile başlayan fiiller cümlede AKK ile kullanılır. 
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o YDS GRAMMER KELİMELER 

 abgeben + ZU: iletmek, teslim etmek, 

üretmek 

 abgesehen + VON: -den başka, 

haricinde 

 abhängig + VON: bağlı olmak 

 abholzen: ağaç kesmek 

 ablenken: oyalamak, saptırmak 

 ablösen: çözmek 

 absehen + VON: ilerlemek 

 Abseits: uzağında 

 allenfalls: gerekirse 

 allgegenwärtigen: her zaman var olan 

 Annährend=ungefähr: yaklaşık 

 anstandshalber: nezaketen, formalite 

gereği 

 Aufwärts: yukarıya  

 ausgleichen: kapsamak 

 Außenhandelsbilanz: dış ticaret 

dengesi 

 aussuchen + NACH: seçmek, 

ayırmak 

 austeilen: dağıtmak 

 baldigst: mümkün olduğu kadar çabuk 

 berücksichtigen: dikkate almak 

 besitzen + VON: sahip olmak = haben 

 betreffend: ilgili, söz konusu 

 Betroffene: maruz kalan 

 darstellen: resmetmek, betimlemek 

 darüber hinaus: ayrıca 

 das Angebot(e): öneri, teklif, arz, 

talep 

 das Eigentum: mal mülk 

 das Einkommen(-):gelir, kazanç 

 das Gebiet(e) = das Bereich(e): alan, 

bölge, çevre 

 das Kraut(kräute): ot, çimen, yeşillik 

 das Lehnwort(wörter): alıntı kelime 

 das Sorgerecht: velayet hakkı 

 das Unternehmen(-)=der Betrieb(e): 

firma 

 das Vorurteil(e): önyargı 

 das Wachstum(*): büyüme, artma 

 dennoch: yine de, buna rağmen 

 der Bankrott(e): iflas 

 der Darm(därme): bağırsak 

 der Eingriff(e): müdahale, ameliyat 

 der Erzeuger(-): üretici  

 der Hersteller(-): üretici 

 der Haftbefehl(e): tutuklama emri 

 der Handel(*) = das Gewerbe(-): 

iş,ticaret, piyasa, meslek, iş kolu 

 der Handelsvertrag: ticaret 

sözleşmesi 

 der Kodex(e): yasa, madde,kural 

 der Konsum(*): tüketim 

 konsumieren: tüketmek 

 der Sachverhalt(e): olay 

 der Säuger(-): memeli hayvan 

 der Strafprozess: ceza uygulaması 

 der Vertrag(träge): sözleşme, 

anlaşma 

 der Vorfall(fälle) = das Ereignis(se): 

olay, hadise 

 der Wirbelsturm: kasırga, siklon 

 der Zins(e): faiz 

 der Zoll(zölle): gümrük 

 die Abgrenzung(en): sınırlama 

 die Anordnung: düzen, tertip 

 die Auslieferung(en): teslim 

 die Bemühung: zahmet, çaba, gayret 

 die Beschuldigte: sanık, suçlu 

 die Buchführung: muhasebe 

 die Ehescheidung: boşanma 

 die Entlastung: hafifleme 

 die Konfitüre(n): reçel 

 die Kundschaft: müşteriler 

 die Tollwut: kuduz 

 die Überlieferung(en) = die 

Tradition(en): gelenek 

 die unterlage(n): doküman 

 die Verfassunng(en): anayasa 

 Verfassungsänderung: anayasa 

değişikliği 

 eben: düz, yassI 

 eher: doğrusu 

 eindringen + İN: bir yere (zorla) 

girmek 

 eine Vielzahl + VON (Menschen): çok 

sayıda (insan) 

 einfahren + IN: bir yere (olaya, 

bölgeye) girmek 

 einführen=beginnen lassen: 

başlatmak 

 entsprechen = übereinstimmen: 

uygun olmak 

 erfüllen + VON: yerine getirmek 

 erlangen = bekommen 

 erleiden: uğramak, başına gelmek – 

eine Niederlage erleiden: yenilgiye 

uğramak 

 erschüttern: sarsmak 

 erweisen = nachweisen: kanıtlamak 
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 Geheimnis verraten: sırrını açığa 

vurmak 

 gewissenmaßen: sanki, adeta – adeta 

 giftig: zehirli 

 gleichfalls: keza  

 “Danke gleichfalls”: bilmukabele! 

 halbwegs = teilweise: yarı, kısmen, 

aşağı yukarı, hemen hemen 

 Handlungsfelden: çalışma alanları 

 herstellen = erzeugen: üretmek 

 hinüber: öteye, karşı, karşıya. 

 hinweisen: işaret etmek 

 der Hinweis(e): ipucu 

 im Sinne + VON: dahilinde 

 im Vergleich + ZU: bir şeye/kimseye 

kıyasla 

 immerhin: ne de olsa 

 in Kraft treten: yürürlüğe girmek 

 in Nachhinein: sonradan 

 infolgedessen: bundan dolayı 

 ins Wanken bringen/geraten: 

sallantıda olmak 

 inwieweit: ne ölçüde –adverb 

 Jedenfalls=auf jeden Fall: her 

halükarda 

 Jeher: oldum olası 

 klettern + AUF: yükselmek 

 konsolidieren: sıkıştırmak, borcun 

vadesini uzatmak 

 langwierig: uzun zaman alan, 

zahmetli 

 latent: gizli × offenkundig: apaçık, 

besbelli 

 nachher: ondan sonra 

 Nachschlagewerk: başucu kitabı 

 nächstens: yakında 

 novelliertes Gesetz: değiştirilen yasa 

 Ohnehin: zaten 

 Sachverständige: bilir kişi 

 Schadenersatz leisten: tazminat 

ödemek 

 schätzen: değer biçmek, saygı 

duymak 

 Schwung gewinnen: ivme kazanmak 

 Selbstverwaltung: öz yönetim 

 sich begeben + AUF: (yola) koyulmak 

 sich drehen + UM: dönmek, yönünü 

değiştirmek 

 sich herausbilden: oluşmak 

 sich mit jdm verbinden: evlenmek 

 sich vorstellen: kendini tanıtmak, 

tasavvur etmek, hayal etmek 

 Somit: bunun yanısıra, böylelikle 

 suchen + NACH 

 tatsächlich: aslında, gerçekten 

 teilnahmlos: ilgisiz 

 Überdies: bundan başka 

 überzeugen + VON: emin olmak, ikna 

etmek 

 umgehen + MİT: kullanmak 

 Unabhängigkeit: bağımsızlık 

 unterwerfen: egemenliği altına almak 

 verbinden + İN: bağlamak, 

birleştirmek 

 verbriefen: yazılı olarak onay vermek 

 vereinfacht: basitleştirme 

 verfügen + ÜBER*: haben 

 vermögend: varlıklı, zengin 

 veröffentlichen: yayınlamak 

 verstehen + UNTER: kastetmek = 

Unter diesem Begriff verstehen wir 

 versteigern: açık arttırmayla satmak 

 vom Aussterben bedrohen: neslin 

tükenme tehlikesi 

 vor allem: her şeyden önce 

 vorbei + AN: önünden, yanından 

 vordringen + İN = girmek, ilerlemek 

 vorfahren: önden gelenler 

 vorgehen: ilerlemek 

 vorkommen* = sich ereignen: vuku 

bulmak 

 vorlegen: göstermek, ibraz etmek 

 Ausweis vorlegen: kimlik göstermek 

 wesentlich: başlıca 

 widersprüchlich: çelişkili 

 wiederum: tekrar 

 wodurch: bunun yanısıra 

 woraufhin: bundan dolayı 

 Zumindest: hiç değilse 

 zunehmend: gitgide artan 

 zuverlässige: güvenilir 

 zuwider: nahoş, hoş olmamak, zıt 

 zuzüglich: ilavesiyle, eklenerek 


